
uC H W A L A Nr XXVI/38/2016

RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 15 czerwca 20] 6 roku

w sprawie współdziałania w partnerstwie w celu realizacji w latach 2016-2018 Projektu
konkursowego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art.7 ust.I pkt. 6 i art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
a samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. Z art. 28a ust. 1,2
i3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju(tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 383), Rada Gminy uchwala co następuje:

~1. 1. Rada Gminy Bodzechów akceptuje projekt wspólnej realizacji z wyłonionym
w konkursie Partnerem spoza sektora finansów publicznych w latach 2016-2018 Projektu
konkursowego realizowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego - "Osi Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem dla
Poddzialania 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie", zwanego dalej
"Projektem".

2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie pomiędzy: Gminą Bodzechów-
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bodzechowie (Liderem Projektu) a Partnerem
spoza sektora finansów publicznych wyłonionym w drodze konkursu.

3. Podstawą partnerstwa będzie zawarta umowa partnerska określająca m.in. ogólne
zasady współpracy, wzajemnej pomocy i finansowania Projektu, której wzór został ustalony
przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

~2. Wkład własny Gminy Bodzechów - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bodzechowie z tytułu udziału w realizacji Projektu, w kwocie odpowiadającej 15%
wartości Projektu zostanie pokryty ze środków budżetu Gminy Bodzechów, do wysokości
kwoty 100.000 z!.

~3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów oraz Kierownikowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie.

~4. UchwałĘ!wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący ~ad Grminy

1</1 •
Wład sława Cwik



Uzasadnienie

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach ul. H. Sienkiewicza 27, 25-007 Kielce

(instytucja organizująca konkurs) ogłosił konkurs nr RPSW.09.01.00-łZ.OO-26-046116na

składanie wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu

Operac)jnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,

działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie. W ramach projektu

wsparciem może zostać objęte m.in. zadanie gminy: organizacja kompleksowych programów

aktywizacyjnych, w tym organizacja kursów, szkoleń i innych zajęć umożliwiających

nabycie, podniesienie lub zmianę kwalifikacji i kompetencji zawodowych, organizacja

działań wspierających aktywizację zawodową, w tym poradnictwo zawodowe, pośrednictwo

pracy, trener pracy, organizacja terapii oraz poradnictwa indywidualnego i grupowego (w tym

psychologicznego i psychospołecznego) wspierającego umiejętności społeczne i zawodowe

umożliwiające powrót do życia społecznego, w tym aktywizację zawodową i powrót na rynek

pracy, organizację aktywizacji zawodowej uczestników projektu poprzez staże.

Wniosek o dofinansowanie projektu (a następnie jego realizacja) może być 'złożony w ramach

partnerstwa pomiędzy Gminą Bodzechów - Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej

w Bodzechowie, ul. M. Reja 10 (Liderem Projektu) oraz wyłonionym w konkursie

partnerem spoza sektora finansów publicznych. Wspólne aplikowanie w/w podmiotów

niewątpliwie zwiększy szanse na uzyskanie dofinansowania projektu.

Przewodniczący Rady Gminy

Władyst/rtI:ik


	00000001
	00000002

